munera quid valeant, sedes pastore vacantes,
= credere si fas est, saepe docere solent.

munera dulee malum, virus sanabile sanis

mentibus, aegrotis moris migo recens.

#5 aliquid — 86 verborumque — Hierauf newe BVerfe:

munera judieli librum modeérantur et ipsnm
protinus inflectunt, quo data pensa trahont,

87 plenn v. — 70 feblt, dafite neue Berfe:
guod si quisdubitet, ponderet hasc el ca.
munern corrumpunt mores , pariuntque receplas
damna pudicitine , dona cupita precis,

Nadh 76 neue Verfe: ;
mupera praecedunt, guoticns malg multa sequunior,
munérn cum veoiunt, proxima causp subest.
munera si cessent, cessabunt jurgin, lites,
Mars cadet et Veneris nullus amicus erit.
muneri si cosgent, sine sangeine tempore pacis,
quod nunguam potuit, Romn subactn ruet,

AUnzeiger. 187,
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munera si cessent, primatum pallin multo
constabunt levius et meliore fara.

78 tune f. jure — 70 cessent — 80 limina — H1 gquies-
cet — NMary 82 neue !Berf:.
munera sl cessentk, deus ln cellns Cluninei
forte revertetur et remanehit ibi,

83 si cessent Judam ¢, Sim. — 84 coget nbire aui — 85
iniqua — 00 loculos p. — 94 moribus — nd — 96 et ar-
mntas — 98 popules — %) dominum — 2601 ine. — =
vervecisque p. sors f, i pares — 5 superest r. neque d.

| — nosifebit — 7 alios — 9 si — 14 et satagent — 15

veniant — 18 pratoris ovium nomen habere — 20 gre-
gis — 94 p. per quue versentur — 23 p. est — 27 i. quod
gratis n, — 28 c; primo — 20 et q. — 31 sed fehlt —
secundo — 80 morte primum — g. suum -— 38 quod eras-
gum — 40 d. depopuluntur oves — 44 manum — 45 in-
troeunt — 47 quam st. ministrant — 48 crede — &1
spoculo — 52 videre — 54 sollicith -— curemt fehlt —
ge suos seque simul — 57 w. alget ¢. — 60 vestibus or-
nati ¢, — 64 totgue — 66 d. nciea — 67 cumque — d.
quidam &. b, tendit — 71 sunt us. — 73 qui — 74 dei &
75 toto — 77 splendida pont, — 78 marmora — 79 pon-
tifici — 80 ignoret — 81 auri — 83 sle cred. — 85 cre-
dant — 88 an pos, — 91 Rebekinus — 92 nut Wilekinus
aget — 93 non p. — 94 dedit — 95 domine Robekini
vel Wilekini — 98 sit t. — 08 praesul — faciat — 99 ob
h. — #700 e, et her. — 1 Robekinus — 2 sive v, — 3
m. et in peram v. Wilekinus — 5 mnan. v, — ventre —
G t. agens — 7 accedent — 10, h. viag — 11 cisdem — 12
quotquot o. fuerint — 13 e, numguid n, — 15 a simili
reliqui — quae — 16 illud et illud — {8 pontificesve —
19 sic dixit — quodam — 20 dum — 26 pracjugulatn
deum — 20 ut n. — vel p, — 30 mittat — trahat atque 1.
— 31 visa f, — 33 sancrn — 36 discedut 39 1. imp. b,
est — 40 moxque quod est domini — 42 ille — 43 cum
8, — 44 pontifices — 45 quod p. — 48 sanctos — 4 hos
fehlt — 51 qua — 32 haec — 54 suus 0. — 55 post ha-
bito — 57 sorbentque — 61 Benedicto — 62 Augustine —
64 venlant — 66 v. etenim factls — 67 v, lenis — 69
gunm d, — 70 repetunt — 73 &, sequiturque p. — 76 ca-
rént — 97 fere 1. — 78 haec tenet imp. — B3 quod m. —
96 serat — 98 que t. — 2801 vinecens n. — 2 d. manet
— 14 Bernardum — 49 possem reperiri — 24 admotd —
25 ¢. exitiens — paene (I, pone) — 31 ¢, videbar — 83
pimis apta — 6 excerplura — 80 sub ramos 1!, ali —
45 coepigue timendo — 47 quia n, — Mad 52 neue Perje:
pacné timore gravi ventrem sine vento resolvi